REQUERIMENTO Nº 013/2014

                                                 O Vereador abaixo subscrito, na forma regimental, e após
ouvido o Plenário, REQUER o envio deste a Sua Excelência Gerson Garcia Serpa, Prefeito
Municipal, para que junto ao órgão competente,  seja realizada abertura de 01  rua na
Comunidade Quilombola Família Cardoso, localizada no Bairro Largo da Baía.

                                                             JUSTIFICATIVA:

                                                  Trata-se de uma reivindicação da referida Comunidade, o qual
necessita que seja feito o devido arruamento naquela localidade, para que seja dado
acessibilidade em todos os sentidos, como por exemplo distribuição de energia elétrica, coleta
de lixo e outros serviços sociais.

                                                 Sala das Sessões em 16 de Abril de 2014.

                                                   VEREADOR LUIS FINA DE OLIVEIRA – PT